
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                     

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА
 
 
 

 TOPOLYA KÖZSÉG 
 

HIVATALOS LAPJA
 

Број 4  – Година XXXIV 
10. април 2002. г. , Бачка Топола 

 XXXIV. évfolyam – 4 . szám 
Topolya, 2002. április 10. 

  
 



Број 4. 10.04.2002. СТРАНА  34. OLDAL 2002. 04.10.              4. szám 
 

16. 
 

На основу члана 2. става 1. тачке 12. Одлуке о Извршном одбору Скупштине општине Бачка 
Топола («Службени лист општине Бачка Топола», број 8/92, 3/97 и 5/2000) и на основу члана 16. 
Одлуке о Општинској управи («Службени лист општине Бачка Топола», број 5/2001), на предлог 
секретара Општинске управе Бачка Топола, Извршни одбор Скупштине општине Бачка Топола, 
донео је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О ПОСТАВЉАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ  – НАЧЕЛНИКА ОДЕЛЕЊА ЗА  ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ, OПШТУ УПРАВУ, ОПШТЕ ПОСЛОВЕ И ПРАВНУ ПОМОЋ 
 
 
I 

 
 ЧЕВАРУШИЋ ИБОЉА, дипломирани правник, запослена у Општинској управи Бачка 
Топола почев од 10. априла 2002. године поставља се за вршиоца дужности начелника Оделења за 
за  друштвене делатности, oпшту управу, опште послове и правну помоћ. 

 
 

II 
 

 Ово решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА Председник 
Број: 02-2/2002-I Извршног одбора  
Дана: 9. 04. 2002. године Дудаш Александар, с.р. 
Бачка Топола 
 
 
17. 
 

На основу члана 2. става 1. тачке 12. Одлуке о Извршном одбору Скупштине општине Бачка 
Тпола («Службени лист општине Бачка Топола», број 8/92, 3/97 и 5/2000) и на основу члана 16. 
Одлуке о општинској управи («Службени лист општине Бачка Топола», 5/2001), сходно одредбама 
Правилника о систематизацији радних места у Општинској управи Бачка Топола, на предлог 
секретара Општинске управе Бачка Топола, Извршни одбор Скупштине општине Бачка Топола 
доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ПОСТАВЉАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА ОДЕЛЕЊА ЗА ФИНАНСИЈЕ 
 
 
I 
 

 ФЕКЕТЕ ИЛДИКО, дипломирани економиста, запослена у Општинској управи Бачка 
Топола почев од 16. априла 2002. године поставља се за вршиоца дужности начелника Оделења за 
финансије. 

 
 
 

  



Број 4. 10.04.2002. СТРАНА  35. OLDAL 2002. 04.10.              4. szám 
 

II 
 

 Ово решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  Председник 
БАЧКА ТОПОЛА         Извршног одбора 
Број: 02-3/2002- I     Дудаш Александар с.р. 
Дана: 9. 04. 2002. 
Бачка Топола 
 
 
18. 
 
 Оделење за грађевинарство, стамбено комуналне послове, пољопривреду, приватно 
предузетништво и имовинско правне послове Општинске управе Бачка Топола на основу члана 20. 
Одлуке о комуналним делатностима (“Сл.лист општине Бачка Топола”, бр. 3/97) расписује 
 

К О Н К У Р С 
 

ЗА ОБАВЉАЊЕ КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ НА ТЕРИТОРИЈИ  
ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
 1. Расписује се конкурс за обављање комуналних делатности на територији општине Бачка 
Топола, и то за следеће комуналне делатности: 

1. Одржавање чистоће; 
2. уређење и одржавање паркова, залених и рекреационих површина; 
3. Одржавање депонија; 
4. Одржавање плажа; 
5. Одржавање јавних WC-a 

Подручје за које се расписује конкурс за обављање горе наведених комуналних делатности 
је: Бачка Топола-град 

2. Право учествовања на конкурсу за обављање комуналних делатности из тачке 1. овог 
конкурса имају:      

- предузећа (јавна и друга предузећа) 
- предузетници 
- месне заједнице       

3. Пријава за конкурс за обављање комуналних делатности подноси се Скупштини општине 
Бачка Топола, Бачка Топола, М.Тита бр. 38.  у затвореној коверти са назнаком “за конкурс 
обављања комуналних делатности”, најкасније до 10.05.2002. године. 

4. Пријава за конкурс за обављање комуналних делатности треба да садржи: 
1. назив и седиште фирме, 
2. комунану делатност и подручје за коју се конкурише,  
3. техничко-тeхнолошка опремљеност (капацитет) 
4. кадровска односно стручна оспособљеност за обављање делатности за коју 
конкурише  

5. временски период вршења делатности, који не може бити дужи од 5 година,    
6. понуда одређених погодности (додатне услуге, предузимање мера и активности 
којима се унапређује квалитет комунаних производа и услуга, заштићују 
комунални објекти, уређаји и инсталације и др.) 

7. накнада односно цена комуналних производа и услуга. 
8. Непотпуне и неблаговремене пријаве на овај конкурс се неће разматрати. 

5. Оделење за грађевинарство, стамбено комуналне послове, пољопривреду, приватно 
предузетништво и имовинско правне послове Општинске управе ће на основу донетог закључка 
Извршног одбора Скупштине општине објавити резултате конкурса у Службеном млисту општине 

  



Број 4. 10.04.2002. СТРАНА  36. OLDAL 2002. 04.10.              4. szám 
 

Бачка Топола и истаћи резултате конкурса на огласној таблии Скупштине општине и месних 
заједница општине.     

6. За све потребне информације заинтересована предузећа, месне заједнице и предузетници 
се могу обратити Оделењу за грађевинарство, стамбено комуналне послове, пољопривреду, 
приватно предузетнштво и имовинско правне послове у Бачкој Тополи, М.Тита бр. 30. 

7. Овај конкурс ће се објавити у “Службеном листу општине Бачка Топола”, у средствима 
информисања општине и истаћи ће се на огласној табли Скупштине општине и месних заједница 
општине. 

 
ОПШТИНСКА УПРАВА 
ОДЕЛЕЊЕ ЗА ГРАЂЕВИНАРСТВО,СТАМБЕНО 
КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ, ПОЉОПРИВРЕДУ,  
ПРИВАТНО ПРЕДУЗЕТНИШТВО И ИМОВИНСКО 
ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ Прица Весна с.р.,  
Број:  352-18/02-IV  В.д. начелника Оделења за грађевинарство, стамбено  
Дана: 10.04.2002. год. комуналне послове, пољопривреду, приватно  
БАЧКА ТОПОЛА предузетнштво и имовинско правне послове 
 
 
 
Ред. 
бр. 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
СТРАНА 

   
16. Решење о постављању вршиоца дужности – начелника Оделења за  

друштвене делатности, општу управу, опште послове и правну помоћ 
 

34 
   

17. Решење о постављању вршиоца дужности начелника Оделења за 
финансије 

 
34 

   
18. Конкурс за обављање комуналне делантости на територији општине 

Бачка Топола 
 

35 
 
 
Издавач: Одељење за друштвене делатности, општу управу, опште послове и правну помоћ 
Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. 
Аконтација претплате за 2002. годину износи 4.080,00 динара. Жиро рачун број: 45200-845-84 са 
назнаком «Сопствени приходи Општинске управе Бачка Топола за „Службени лист општине Бачка 
Топола”». 
 
 
 
 
 
 
 

  


	Sluzbeni list - prva strana1
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
	HIVATALOS LAPJA

	Sllist 4.

